
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

       DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                         N° 328  DEL   13 /07/2011 

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°165  del  30/03/2001  e 
successive modifiche ed integrazioni e del regolamento aziendale per 
l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. 
n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Autorizzazione spesa e liquidazione fatture Abbanoa.

                            IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del 
D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO  l’atto deliberativo del Commissario n° 737 del 29/07/2010 con il quale è 
stata  nominata  la  D.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas  Direttore  del  Servizio 
Provveditorato;

VISTE le fatture sotto indicate  emesse dalla Società  Abbanoa S.p.A. :

fattura Data Importo sito matricola 
contatore

n. B/201102166179 31/05/2011   55,97 Allai 244293
n. B/201102164643 31/05/2011   26,57 Busachi 522346
n. B/201102164701 31/05/2011   24,34 Siamanna 330981
n. B/201102165236 31/05/2011 209,19 Cabras 96/298558
n.B/201102163041 31/05/2011 313,71 Oristano 4924018
n.B/201102165036 31/05/2011   59,62 Narbolia 95/351867
n.B/201102164999 31/05/2011   20,17 Baratili S.P. 132984
n.B/201102166147 31/05/2011   61,34 Samugheo 6388501
 
PRESO ATTO che si è provveduto a richiedere all’Ufficio Tecnico di attestare la 
regolarità delle forniture delle suddette utenze; 
 
RITENUTO,  in  attesa  del  suddetto  riscontro  ,al  fine  di  non  interrompere  il 
servizio di fornitura, di  procedere alla liquidazione delle fatture di cui trattasi;

VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
 

D E T E R M I N A

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°_328_del 13/07/2011

Pag. 1 di 2



Per le motivazioni esposte in premessa:

 1.   di autorizzare  la spesa di € 770,91  e di provvedere alla   liquidazione delle 
fatture    emesse dalla Società Abbanoa S.p.A. sopraindicate  per un importo di € 
770,91 iva compresa;
 

 2.  di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento sul 
codice di conto economico n. 0506020103”Acqua”, autorizzazione n. 462/sub n. 
89/2011;

3.  di trasmettere  copia    della presente Determinazione in  formato elettronico 
al  Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali,  al  Servizio  Bilancio  e   alla 
Direzione Generale  ;

Oristano   li                               Il Direttore del Servizio Provveditorato

          D. ssa Maria Gesuina Demurtas
                                                                     

 Rif. Pratica V.Sanna

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°_328_del 13/07/2011

Pag. 2 di 2


